BILAN ACTIF 31/12/2012 Retraité 31/12/2012 (Publié)
Impact

BROCHET

Impact LA

TOULOUSAINE

DES FARINES

Impact

BOULANGERIES

ACTIFS NON COURANTS

Immobilisations incorporelles 28 639 26 015 2 134 0 490

Immobilisations corporelles 41 346 37 796 3 469 0 82

Immeubles de placement 2 901 2 901 0 0 0

Participations comptabilisée selon la méthode de la mise en

équivalence
216 216 0 0 0

Autres actifs financiers 21 447 21 366 569 0 (488)

Impôts différés actif 1 523 1 460 63 0 0

TOTAL ACTIFS NON COURANTS 96 072 89 753 6 234 0 84

ACTIFS COURANTS

Stocks 20 326 20 386 486 (556) 10

Clients 73 483 72 860 1 170 (561) 15

Autres débiteurs 8 457 9 238 311 (1 343) 250

Trésorerie et équivalents de trésorerie 3 970 3 719 239 0 13

Actifs destinés à être cédés 0 0 0 0 0

TOTAL ACTIFS COURANTS 106 236 106 203 2 206 (2 461) 288

TOTAL DES ACTIFS 202 308 195 956 8 440 (2 461) 373

BILAN PASSIF 31/12/2012 Retraité 31/12/2012 (Publié)
Impact

BROCHET

Impact LA

TOULOUSAINE

DES FARINES

Impact

BOULANGERIES

CAPITAUX PROPRES

Capital émis et réserves attribuables aux porteurs de capitaux

propres de la société mère
38 463 40 346 424 (2 276) (31)

Résultat de l'exercice (6 182) (5 545) (331) (352) 46

Intérêts minoritaires 2 488 3 041 (553) 0 0

TOTAL CAPITAUX PROPRES 34 769 37 842 (460) (2 629) 15

0

PASSIFS NON COURANTS 0

Emprunts portant intérêts (hors crédit bail et locations

financières)
16 344 14 878 1 752 0 (286)

Emprunts portant intérêts (Crédit bail et locations financières) 2 262 2 105 201 0 (44)

Provision pour pension et avantages assimilés 1 906 1 831 74 0 0

Autres provisions 30 508 30 497 12 0 0

Impôts différés passif 5 452 4 935 517 0 0

Autres dettes 2 501 2 205 296 0 0

TOTAL PASSIFS NON COURANTS 58 973 56 452 2 851 0 (330)

0

PASSIFS COURANTS 0

Fournisseurs 37 499 36 279 963 168 90

Part à court terme des emprunts portant intérêts (hors crédit

bail et locations financières)
49 285 48 153 838 0 295

Part à court terme des emprunts portant intérêts (Crédit bail et

locations financières)
1 037 993 0 0 44

Passif d'impôt exigible 0 0 0 0 0

Autres créditeurs 20 746 16 238 4 248 0 259

Autres provisions 0 0 0 0 0

TOTAL PASSIFS COURANTS 108 567 101 663 6 049 168 688

TOTAL DES CAPITAUX PROPRES ET DES PASSIFS 202 308 195 956 8 440 (2 461) 373

L’impact de la constatation de la dette relative à l’acquisition des titres BROCHET complémentaires représente 4,06 M€.

121

- Au niveau du compte de résultat 2012 :

Chiffre d'affaires 295 751 284 583 10 495 0 673

Autres produits de l'activité 0 0 0 0 0

Total produits 295 751 284 583 10 495 0 673

Achats consommés (208 809) (201 248) (7 337) 0 (223)

Variation de stocks produits finis & en cours de production (220) (240) 21 0 (0)

Charges du personnel (23 556) (22 327) (907) 0 (322)

Charges externes (54 963) (53 124) (1 649) 0 (190)

Impôts et taxes (7 320) (6 875) (434) 0 (10)

Dotations aux amortissements (5 718) (4 951) (750) 0 (16)

Dotations aux provisions (3 200) (3 170) (30) 0 0

Autres produits et charges d'exploitation 4 378 4 279 18 0 82

Résultat opérationnel courant (3 655) (3 075) (574) 0 (6)
0

Autres charges opérationnelles (1 914) (1 532) (29) (352) 0
Autres produits opérationnels 1 413 1 366 44 0 4

Résultat opérationnel  (4 155) (3 241) (559) (352) (2)

Produits de trésorerie et d'équivalents de trésorerie 1 153 1 016 138 0 0
Coût de l'endettement financier brut (3 672) (3 545) (127) 0 0

Coût de l'endettement financier net (2 519) (2 529) 11 0 0

Autres produits et charges financiers (262) (311) 4 0 45
Charge d'impôts (1 099) (1 279) 176 0 3

Résultat net des sociétés intégrées  (8 035) (7 360) (369) (352) 46

Quote part du résultat net des sociétés mises en équivalence 11 11 0 0 0
0

Résultat net avant résultat des activités arrêtées ou en (8 024) (7 349) (369) (352) 46

Résultat net d'impôt des activités arrêtées ou en cours de 0 0 0 0 0
0

Résultat net (8 024) (7 349) (369) (352) 46

Part du groupe (6 182) (5 545) (331) (352) 46
Intérêts minoritaires (1 842) (1 804) (38) 0 (0)

RESULTAT 31/12/2012 Retraité
31/12/2012

(Publié)
Impact BROCHET